información remitida por Dirección Financiera 

A. ID 800689. Disposición contenida en la resolución 1153 del 14 de abril de 2025: 

ARTÍCULO PRIMERO: RECONOCER a favor de la señora SAIDA ZARETHE TORRES 

ALFONSO, identificada con cédula de ciudadanía 1.072.654.293, la suma de 

DIECINUEVE MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS VEINTIOCHO 

PESOS M/CTE ($19.664.328), con cargo al Certificado de Disponibilidad Presupuestal 

No. 2050 del 1 de marzo de 2025, destinado al pago de la sanción establecida en el 

Página 21 de 43 

Av. El Dorado No. 66 - 63 
Código postal: 111321  
PBX: 324 1000 - Fax: